

EMJ-3D HOLDING ApS

Mejsevej 2
4671 Strøby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Esben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMJ-3D HOLDING ApS

Mejsevej 2

4671 Strøby

Telefonnummer: 20808445

CVR-nr: 35512462

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Søndre Alle 1

4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at beside kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 1.718 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger			-9.937
Bruttoresultat		-2.203	-9.937
Resultat af ordinær primær drift		-2.203	-9.937
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		425.383	23.940
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-561
Ordinært resultat før skat		423.180	13.442
Skat af årets resultat	1	485	2.217
Årets resultat		423.665	15.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		423.665	15.659
I alt		423.665	15.659

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.324	103.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	229.324	103.940
Anlægsaktiver i alt		229.324	103.940
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		11.617	
Udsudte skatteaktiver		485	
Tilgodehavende skat		14.000	30.216
Andre tilgodehavender		15.347	
Tilgodehavender i alt		41.449	30.216
Likvide beholdninger		459.430	207.089
Omsætningsaktiver i alt		500.879	237.305
Aktiver i alt		730.203	341.245

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		639.603	215.938
Egenkapital i alt		719.603	295.938
Hensættelse til udskudt skat		6.850	
Hensatte forpligtelser i alt		6.850	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	8.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			33.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	45.307
Gældsforpligtelser i alt		3.750	45.307
Passiver i alt		730.203	341.245

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	23.941	191.997	295.938
Årets resultat		425.383	-1.718	423.665
Egenkapital, ultimo	80.000	449.324	190.279	719.603

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-
Ændring af udskudt skat	-485
Regulering vedrørende tidligere år	-
	<u>-485</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	23.941
Andel i årets resultat jf. note	425.383
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo1	149.324
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.324

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EM-3D CAD ApS Strøby	100%	229.324	425.383